
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1634 

ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023r., poz. 40) oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 

2022r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ Nr FN.I.3111.399.2023 z dnia 23 czerwca 2023 roku, 

 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              102.720,33 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   102.720,33 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.89.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 151 144,48 12,33 1 151 156,81

75095 Pozostała działalność 1 905,57 12,33 1 917,90

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

345,57 12,33 357,90

758 Różne rozliczenia 11 495 584,25 22 708,00 11 518 292,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 611 489,25 22 708,00 634 197,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

126 125,00 22 708,00 148 833,00

801 Oświata i wychowanie 9 055 991,13 80 000,00 9 135 991,13

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 329 700,00 80 000,00 409 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 72 097 922,44 102 720,33 72 200 642,77

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.89.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 352 599,86 0,00 12 352 599,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 441 810,00 0,00 5 441 810,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 136,00 4 136,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 -4 136,00 23 364,00

600 Transport i łączność 11 330 907,53 0,00 11 330 907,53

60095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 9 485 727,75 12,33 9 485 740,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 036 091,18 0,00 7 036 091,18

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 16 000,00 176 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 126,13 -16 000,00 388 126,13

75095 Pozostała działalność 395 305,57 12,33 395 317,90

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

345,57 12,33 357,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 171 750,00 0,00 1 171 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 011 050,00 0,00 1 011 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 150,00 -10 000,00 67 150,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -5 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 886 667,28 102 708,00 28 989 375,28

80101 Szkoły podstawowe 20 280 094,70 -17 244,00 20 262 850,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 503 679,00 22 708,00 1 526 387,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 383 148,59 -2 879,57 1 380 269,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185 875,21 -408,27 185 466,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904 240,00 -20 200,00 884 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 200,00 3 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 608 578,41 -16 664,16 5 591 914,25

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 852 861,24 -2 756,00 2 850 105,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 779,36 -397,76 375 381,60

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 566,04 -56,40 48 509,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 432 267,84 -2 301,84 1 429 966,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 571 155,00 100 000,00 1 671 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 51 900,00 61 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 48 100,00 48 100,00

80195 Pozostała działalność 582 740,79 22 708,00 605 448,79

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

102 908,35 18 966,01 121 874,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 216,65 3 741,99 26 958,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 275 970,64 0,00 4 275 970,64

90003 Oczyszczanie miast i wsi 53 000,00 10 000,00 63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00

90095 Pozostała działalność 414 500,00 -10 000,00 404 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 -10 000,00 192 000,00

Razem: 85 669 612,74 102 720,33 85 772 333,07

BeSTia Strona 2 z 2


